
ZARZĄDZENIE NR 63/2025 
WÓJTA GMINY SECEMIN 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Secemin na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024r. poz. 1465 ze zm.); art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 237 ust.2 pkt 1 oraz art. 257 pkt 1, 2, 3, 4 ustawy  z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 1530 ze zm.) 

Wójt Gminy Secemin 
zarządza: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy 2025 roku o kwotę – 10 040,00 zł zgodnie z załącznikiem  
Nr 1 do zarządzenia ustalając ogólne dochody w kwocie – 36 020 658,27 zł  

2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy 2025 roku o kwotę – 10 040,00 zł zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do 
zarządzenia ustalając ogólne wydatki w kwocie – 39 012 848,20 zł 

§ 2. Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/62/24 z dnia 23 grudnia 2024 roku pn. „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025r.” 
po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Secemin 
 
 

Tadeusz Piekarski 
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Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 96 009,00 106 009,00

Urzędy wojewódzkie 90 909,00 100 909,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

90 909,00 100 909,00

851 Ochrona zdrowia 80,00 120,00

Pozostała działalność 80,00 120,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

80,00 120,00

36 010 618,27 36 020 658,27

85195

75011

Razem:

2010 40,00

10 040,00

Rozdział Paragraf Zmiana

10 000,00

10 000,00

2010 10 000,00

40,00

40,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 63/2025

Wójta Gminy Secemin

z dnia 31 lipca 2025 r.
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Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 5 172 505,40

Urzędy wojewódzkie 90 909,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 438 965,30

Ochotnicze straże pożarne 333 465,30

Zakup materiałów i wyposażenia 74 200,00

Zakup usług pozostałych 69 000,00

Ochrona zdrowia 131 503,90

Pozostała działalność 80,00

Zakup materiałów i wyposażenia 80,00

39 002 808,20

40,00

30 000,00

-30 000,00

40,00

40,00

10 040,00

754

851

Dział Rozdział Paragraf

75412

85195

750

75011

4210

4210

4300

4210

Razem:

120,00

131 543,90

120,00

39 012 848,20

Po zmianieZmiana

10 000,00 5 182 505,40

10 000,00 100 909,00

10 000,00 10 000,00

0,00 438 965,30

0,00 333 465,30

104 200,00

39 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 63/2025

Wójta Gminy Secemin

z dnia 31 lipca 2025 r.
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w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją statutowych

zadań

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010   336 772,95       336 772,95       336 772,95       336 772,95    

600 60004 2010   3 074,86       3 074,86       3 074,86       1 157,60       1 917,26    
750 75011 2010   100 909,00       100 909,00       100 909,00       90 909,00       10 000,00    

751 75101 2010   994,00       994,00       994,00       -         994,00    

751 75107 2010   100 505,00       100 505,00       100 505,00       27 565,22       13 239,78       59 700,00    

751 75109 2010   12 424,00       12 424,00       12 424,00       2 398,59       1 145,41       8 880,00    

801 80153 2010   24 500,00       24 500,00       24 500,00       24 500,00    

851 85195 2010   120,00       120,00       120,00       120,00    

852 85228 2010   38 952,00       38 952,00       38 952,00       38 952,00    

852 85295 2010   5 295,15       5 295,15       5 295,15       5 295,15    

855 85502 2010   2 691 797,00       2 691 797,00       2 691 797,00       366 500,00       9 100,00       2 316 197,00    

855 85513 2010   46 109,00       46 109,00       46 109,00       46 109,00    

  3 361 452,96      3 361 452,96      3 361 452,96      527 482,41      449 193,55      -        2 384 777,00    Ogółem

Dział Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki
na 2025r. Wydatki bieżące

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2025r.

z tego:

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje
na

zadania
bieżące

Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 63/2025

Wójta Gminy Secemin

z dnia 31 lipca 2025 r.
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